

پیام «گرایش کمونیسم شورایی» به مبارزات پرشور مردم ایران:

## پیش به سوی سرنگونی انقلابی رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی!

سناریوهای تبلیغاتی و اقدامات و عملیات آدم کشی، ترور و سرکوب رژیم را با فعالیت متحدانه و گسترده‌ی توده‌های جان به لب رسیده، در هم بکوبیم و شکل و محتوای آن را یک به یک علیه خودشان به کار گیریم.

کلیدواژه‌های ساختگی و پوشالی و بی‌پشتوانه‌شان را که تا کنون جز فقر و فلاکت توده‌ای در داخل و انزجار و نفرت عمومی در میان خلق‌های منطقه و فشار و انزوای بین‌المللی در بر نداشته، رسوا و افشا نماییم.

به این منظور، اقدامات زیر را در مقابله با سرکوبگری و عملیات جنایت کارانه، تروریستی و ضد بشری رژیم به عنوان خط‌مشی- تاکتیکی خود در این لحظه‌ی تاریخی و در بستر مبارزات و خیزش توده‌ای به کار گیریم:

۱. بیل بوردهای مربوط به سرکرده‌ی تروریست‌ها در منطقه یعنی قاسم سلیمانی و نیز سایر بیل بوردهای تبلیغاتی رژیم را در هر جا و هر زمان به زیر کشیم و نقش سرکوبگرانه و جنایت کارانه سپاه قدس را در دفاع از ارتجاع و دیکتاتوری افشا کنیم.
۲. تصویرهای جان باختگان شورش آبان و زندانیان سیاسی را در هر کوی و برزن و مکان‌های عمومی برافرازیم و از آمال و آرزوها و هدف‌های آنان که متعلق به همه‌ی ماست دفاع و تبلیغ و ترویج نماییم.
۳. شعارنویسی روی دیوارها علیه رژیم را با شعار: مرگ بر دیکتاتور، دست رژیم از عراق و سوریه و لبنان کوتاه، سرنگون باد رژیم اسلامی و برقرار باد جمهوری دموکراتیک انقلابی گسترش دهیم.
۴. نگذاریم افسانه ساختگی و شکست خورده‌ی همچون قاسم سلیمانی، سپاه قدس، عمق استراتژیک، سرباز وطن و ... را دست مایه تبلیغات دروغین خود قرار دهند و از این طریق شکست خود را ماست مالی کنند. با شعار محوری انحلال سپاه پاسداران، انحلال سپاه قدس، عدم مداخله در منطقه و افشاگری علیه دسته چات و حکومت‌های پوشالی هم چون رژیم عراق، سوریه، حزب الله لبنان و حشدالشعبی و حماس و جهاد اسلامی و غیره، مبارزه خود را با مبارزه مردم خشمگین این مناطق، هم سو، هم دل و هم صدا نماییم. اختصاص ۵۰ میلیون دلار برای نمایش سوگواری قتل فرمانده سپاه قدس و ۲۰۰ میلیون دلار به این سپاه تروریستی به دستور خامنه‌ای خائن، در شرایط فلاکت عمومی، یک دهن کجی آشکار به مردم سیل زده، بی‌خانمان و فلاکت زده است. سیل استان گلستان و شهرهای دیگر در ابتدای این سال و هم‌اینک سیل در بلوچستان و بسیاری نقاط کشور که فلاکت و بی‌پناهی و فقر مضاعفی را بر مردم این سرزمین‌ها تحمیل کرده، حاصل بی‌مسئولیتی عمیق رژیم و شکافی عظیم میان حکومت اسلامی و مردم ستم‌دیده ایران است. علیه این دزدی آشکار، اعتراض و افشاگری کنیم.

۵. تبلیغات واهی و ارباب و هراس افکنی در میان مردم تحت این عنوان که در صورت سرنگونی رژیم اسلامی، ایران سوریه‌ای می‌شود، با مبارزه‌ی متحدانه و هم‌دلانه‌ی همه‌ی خلق‌های ایران و بالابردن پرچم اتحاد داوطلبانه حول دموکراسی انقلابی و پیشرو، جمهوری انقلابی، سوسیالیسم، آزادی و برابری، اداره شورایی جامعه، زنده باد شوراهای کارگران و زحمتکش‌شان، زنده باد شوراهای مردمی، نقش بر آب کنیم؛ و شرایط عینی و ذهنی را برای برآمد جنبش انقلابی و آلترناتیو رهایی‌بخش فراهم نماییم.

۶. تمرکز حداکثری در میدان مرکزی شهرها و حفظ و نگهداری آن مکان‌ها به عنوان اولین پایگاه رهایی و آزادی و منطقه‌ی آزاد مردمی، در دستور کار جنبش اعتراضی قرار دهیم. هم‌پای با آن، هم‌چنان و تا هر زمان که ضروری باشد، تظاهرات‌های پراکنده، خودمختار و بدون اعلان رسمی را در سراسر شهرها و خیابان‌ها و محلات ادامه دهیم.

گرایش کمونیسم شورایی

۱۵ ژانویه ۲۰۲۰ / ۲۵ دی ۱۳۹۸







